DE SERVICIO:177250402764

RMU:60400 25-04-30 XAXX-010101 010 CFE

CUENTA:11DF15H019113385

LÍMITE DE PAGO:23 NOV 25

CORTE A PARTIR:24 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:KJW201

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:10 SEP 25-10 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$16,639

$16,639

(DIECISEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(DIECISEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:19/11/2025 15:53:54hrsPINO6JARDINES DE SAN JUANLOS REYESLOS REYESMICHOACANMEXICO60300

60400 25-04-30 XAXX-010101 010 CFE

11DF15H019113385Repartir